

# Årsredovisning

för

## Idaliv AB

559243-5209

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Idaliv AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sundsvall 2025-05-05



Amanda Thörnlund

Styrelsen och verkställande direktören för Idaliv AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver uthyrning av personal inom vård och omsorg, samt erbjuder utbildningar inom hälso- och sjukvård. bolaget tillhandahåller även hemstöd.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets femte år har varit ett år med fokus på att effektivisera vår administration och fortsatt förbättra våra processer. Personalgruppen på kontoret har varit stabil och vi har inte nyanställt under året.

Idaliv vann Sundsvall Business Awards i kategorin Årets tillväxtföretag och har varit finalist i både Ernst & Youngs Entrepreneur of the year och Founders Alliance tävling Founder of the year.

Under 2024 har efterfrågan på sjukvårdspersonal minskat. Vi ser det som en konsekvens av ett hårdare politiskt klimat gentemot vår bransch samt lågkonjunkturen. Idalivs goda rykte har fortsatt bidra till att personal söker sig till företaget och dessa faktorer är en del av förklaringen på Idalivs stabilitet. Flera nya kunder har upphandlats, i kommunal hälso- och sjukvård samt Kriminalvården i Sverige.

Under de första fem månaderna av året arbetade vi enligt det gamla avtalet med regioner, vilket gjorde att vinsten blev hög under våren. Efter att det Nationella avtalet trädde i kraft, har vinsten och omsättningen minskat.

En av våra största fördelar är den interna personalen vi har, som är oerhört engagerade och drivande när det gäller bolagets utveckling.

### Viktiga förändringar i verksamheten

Den viktigaste händelsen gällande vår avtalsbank var att vi blev upphandlade med kriminalvården, samt att det Nationella avtalet med Sveriges regioner trädde i kraft.

### Viktiga externa faktorer som påverkat företagets ställning och resultat

Under 2024 har våra kunders ekonomi fortsatt varit påverkat, i väsentlig grad av inflation och höga räntor. Bokningar inför våren 2025 har däremot ökat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	76 356	123 030	51 264	26 471
Resultat efter finansiella poster	3 081	8 506	2 667	2 251
Soliditet (%)	18,0	27,4	14,0	25,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	14 227	6 751 889	<b>6 791 116</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		6 751 889	-6 751 889	<b>0</b>
Efterutdelning		-6 750 000		<b>-6 750 000</b>
Årets resultat			1 846 031	<b>1 846 031</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>16 116</b>	<b>1 846 031</b>	<b>1 887 147</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	16 116
årets vinst	1 846 031
	<b>1 862 147</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 862 147
	<b>1 862 147</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		76 355 916	123 030 456
Övriga rörelseintäkter		555 976	494 855
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>76 911 892</b>	<b>123 525 311</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-43 486 764	-54 960 381
Övriga externa kostnader		-1 091 283	-1 579 419
Personalkostnader	2	-29 349 860	-58 516 147
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 676	-2 676
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-73 930 583</b>	<b>-115 058 623</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 981 309</b>	<b>8 466 688</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		115 835	47 258
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 207	-7 511
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>99 628</b>	<b>39 747</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 080 937</b>	<b>8 506 435</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-760 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-760 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 320 937</b>	<b>8 506 435</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-474 906	-1 754 545
<b>Årets resultat</b>		<b>1 846 031</b>	<b>6 751 890</b>

2025072911229

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

43 477

46 153

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**43 477**

**46 153**

**Summa anläggningstillgångar**

**43 477**

**46 153**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

3 662 892

9 053 862

Övriga fordringar

1 781 164

3 186 394

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

5 346 329

5 674 325

**Summa kortfristiga fordringar**

**10 790 385**

**17 914 581**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 969 062

6 861 532

**Summa kassa och bank**

**2 969 062**

**6 861 532**

**Summa omsättningstillgångar**

**13 759 447**

**24 776 113**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**13 802 924**

**24 822 266**

2025072911230

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

16 116

14 226

Årets resultat

1 846 031

6 751 890

**Summa fritt eget kapital**

**1 862 147**

**6 766 116**

**Summa eget kapital**

**1 887 147**

**6 791 116**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

760 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**760 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 931 809

6 503 490

Skatteskulder

2 104 773

2 374 224

Övriga skulder

2 156 056

3 716 124

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 963 139

5 437 312

**Summa kortfristiga skulder**

**11 155 777**

**18 031 150**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**13 802 924**

**24 822 266**

2025072911231

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	0
	1 000 000	0

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	42	60

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	53 512	53 512
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	53 512	53 512
Ingående avskrivningar	-7 359	-4 683
Årets avskrivningar	-2 676	-2 676
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 035	-7 359
Utgående redovisat värde	43 477	46 153

Idaliv AB  
Org.nr 559243-5209

7 (7)

Sundsvall 2025-05-05

Amanda Thörnlund  
Verkställande direktör

Ida Larsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-05

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Jesper Modin  
Auktoriserad revisor

2025072911233



2025072911234



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
05.05.2025 09:30

SENT BY OWNER:  
Martin Zetterberg · 05.05.2025 00:51

DOCUMENT ID:  
r1wvkurllle

ENVELOPE ID:  
H1UPk\_Slxe-r1wvkurllle

DOCUMENT NAME:  
559243-5209 Idaliv AB för 20240101-20241231.pdf  
7 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. AMANDA THÖRNLUND amanda@idaliv.se	Signed	05.05.2025 08:15	eID	Swedish BankID (DOB: 1991/11/04)
	Authenticated	05.05.2025 08:14	Low	IP: 90.233.71.34
2. IDA MARIA LARSSON ida@idaliv.se	Signed	05.05.2025 08:17	eID	Swedish BankID (DOB: 1979/10/19)
	Authenticated	05.05.2025 08:17	Low	IP: 94.191.138.230
3. Jesper Olof Modin jesper.modin@pwc.com	Signed	05.05.2025 09:30	eID	Swedish BankID (DOB: 1988/06/04)
	Authenticated	05.05.2025 09:23	Low	IP: 34.99.63.44

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
